12RS 5 ₺ 60,00 %20 ₺ 300,00

YAG FILTRESI 206 / 307 / 308 / 407 / C3 / C4 / FIESTA 02= 1.4
HDI-1.6 HDI / OPEL CROSSLAND X 1.6D

BSH-0986
TF0094 19 ₺ 66,67 %20 ₺ 1.266,65

TOPLAM 24 ₺ 1.566,65

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.566,65

%20 KDV ₺ 313,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.879,98

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr